
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 27.janvārī  Nr. 43 
 
 

Par Jūrmalas Futbola skolas sadarbības līguma 

noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“FK Spartaks” un nodibinājumu “Jūrmalas 

Futbola attīstības atbalsta fonds” 

(protokols Nr.1, 55.punkts) 

 

Lai attīstītu vienotu bērnu un jauniešu futbola struktūru Jūrmalas valstspilsētas 

teritorijā, un veicinātu Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 24.septembra nolikuma Nr.27 

“Jūrmalas Futbola skolas nolikums” 7. punktā noteikto darbības mērķu sasniegšanu, 

tostarp, lai attīstītu futbolu kā augstu sasniegumu sportu un nodrošinātu konkurētspējīgu 

futbola sistēmu un izveidotu biedrības “Latvijas Futbola federācija” (turpmāk – LFF) A 

līmeņa akadēmijas prasībām atbilstošu futbola struktūru saskaņā ar LFF jaunatnes futbola 

klubu akreditācijas nolikuma noteikumiem, kā arī, lai veidotu sadarbību starp Jūrmalas 

valstspilsētas teritorijā esošām futbola organizācijām, rīkojot kopīgus pieredzes apmaiņas 

seminārus, koptreniņus un meistarklases un veicinātu futbola attīstību un popularitāti 

Jūrmalā un ievērotu LFF jaunatnes futbola klubu akreditācijas nolikumā 2022.- 2025. 

gadam noteikto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta ceturto daļu, un Jūrmalas pilsētas 

domes 2020.gada 24.septembra nolikuma Nr.27 “Jūrmalas Futbola skolas nolikums” 

33.5.apakšpunktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Atbalstīt sadarbības līguma noslēgšanu starp Jūrmalas Futbola skolu un 

nodibinājumu “Jūrmalas Futbola attīstības atbalsta fonds” no vienas puses un sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “FK Spartaks” no otras puses saskaņa ar lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 



 

2 

 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2022.gada 27.janvāra lēmumam Nr.43 

(protokols Nr.1, 55.punkts) 
 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS 

 

 

starp 

 

 

Jūrmalas Futbola skolu, 

 

 

 

Nodibinājumu “Jūrmalas Futbola attīstības atbalsta fonds” 

 

 

un 

 

 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “FK Spartaks” 

 

 

 

 

 

 

Jūrmala, Latvija 

 

2022 



 

3 

 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS 

 

Šis Sadarbības līgums ir noslēgts starp: 

Jūrmalas Futbola Skola (turpmāk - “Skola”), reģistrācijas numurs: 40900035067, juridiskā 

adrese: Jūrmala, Skolas iela 5, LV-2016, tās direktora pienākumu izpildītāja Kaspara Gorkša 

personā, kas rīkojas pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 24.septembra nolikuma 

Nr.27 “Jūrmalas Futbola skolas nolikums” 33.5. apakšpunktu, 

 

Nodibinājumu “Jūrmalas Futbola attīstības atbalsta fonds” (turpmāk – “Atbalsta fonds”), 

reģistrācijas numurs: 40008281213, juridiskā adrese: Jūrmala, Jomas iela 1/5, LV-2015, kuras 

vārdā pamatojoties uz statūtiem rīkojas tā valdes loceklis Edgars Stobovs un valdes loceklis 

Arturs Grants, no vienas puses 

un 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “FK Spartaks” (turpmāk - “Partneris”), reģistrācijas 

numurs: 40103358754, juridiskā adrese: Jūrmala, Nometņu iela 24, LV-2016, kuras vārdā 

pamatojoties uz 2021.gada 2.septembrī izdotu pilnvaru Nr.___, rīkojas tās direktors Rihards 

Ivanovs, no otras puses, 

 

kopā turpmāk tekstā saukti “Puses” un katrs atsevišķi “Puse”, 

ievērojot, ka 

 

(A) Skola ir Jūrmalas domes (turpmāk – “Dibinātājs”) dibināta un pakļautībā esoša 

izglītības iestāde, kas īsteno bērnu un jauniešu profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmu “Futbols”. Skolas darbības tiesiskais pamats ir Izglītības likums, 

Profesionālās izglītības likums, Sporta likums un citi normatīvie akti, kā arī Dibinātāja 

izdotie normatīvie akti un Skolas nolikums; 

(B) Atbalsta fonds ir Jūrmalas domes dibināts nodibinājums, kas darbojas saskaņā ar 

Biedrību un nodibinājumu likumu, tā darbības mērķis ir izveidot un attīstīt vienotu bērnu 

un jauniešu futbola struktūru Jūrmalas valstspilsētā, izveidot biedrības “Latvijas Futbola 

federācija” (turpmāk - “LFF”) akadēmijas līmeņa Jūrmalas Futbola skolas institūciju, 

kas kvalitatīvi sagatavo futbola spēlētājus un vārtsargus Latvijas Nacionālajai un jauniešu 

izlasēm, kā arī Latvijas Virslīgas čempionātam, nodrošināt visus apstākļus profesionāla 

futbolista sagatavošanai un karjeras izaugsmei, attīstīt un nostiprināt futbola nozīmi 

veselīga dzīvesveida popularizēšanā Jūrmalas valstspilsētā, piedalīties futbola 

infrastruktūras sakārtošanā Jūrmalas valstspilsētā un veikt citas aktivitātes, kas vērstas uz 

Atbalsta fonda statūtos noteikto mērķu sasniegšanu; 

(C) Partneris darbojas saskaņā ar Komerclikumu. Partneris ir reģistrēta LFF biedra statusā. 

Partnerim pieder tiesības pieteikt, tajā skaitā, bet ne tikai, futbola komandas Latvijas 

čempionātos, kā arī Eiropas Futbola asociāciju savienības (turpmāk - “UEFA”) rīkotajās 

sacensībās. Partnera darbības mērķi ir attīstīt Latvijā bērnu un jauniešu futbolu kā sporta 

veidu, iesaistīt bērnus, jauniešus un viņu vecākus sporta nodarbībās, kas vērstas uz 

veselības veicināšanu, slimību profilaksi, sporta masveidību un sporta nodarbībās, kas 

veicina sporta meistarības izaugsmi, attīstīt treniņu darbu, atbalstīt un organizēt futbola 

sacensības Latvijā, kā arī veicināt Partneru komandu piedalīšanos Latvijas un 

starptautiskajās sacensībās un apmainīties ar profesionālo pieredzi un zināšanām, 



 

4 

 

 

noslēdz šādu sadarbības līgumu (turpmāk - Līgums): 

 

1.  LĪGUMA  PRIEKŠMETS  

1.1. Puses sadarbojas Līgumā atrunātajos apmēros ar mērķi: 

1.1.1. izveidot un attīstīt vienotu bērnu un jauniešu futbola struktūru Jūrmalas valstspilsētā; 

1.1.2. nodrošināt Skolas attīstības plāna un LFF A līmeņa Skolas nosacījumu izpildi, tai 

skaitā Skolas ietvaros izveidot futbola Skolas līmeņa futbola institūciju, kas kvalitatīvi 

sagatavo futbola spēlētājus un vārtsargus Latvijas Nacionālajai un jauniešu izlasēm, kā arī 

Latvijas Virslīgas čempionātam; 

1.1.3. Skolas ietvaros nodrošināt visus apstākļus profesionāla futbolista sagatavošanai un 

karjeras izaugsmei; 

1.1.4. attīstīt un nostiprināt futbola nozīmi veselīga dzīvesveida popularizēšanā Jūrmalas 

valstspilsētā, iesaistot Jūrmalas valstspilsētas bērnus un jauniešus regulārās futbola 

nodarbībās un nodrošināt apstākļus kvalitatīva ikdienas mācību-treniņu procesa 

organizēšanai, saskaņā ar Skolas darbību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem; 

1.1.5. attīstīt un nostiprināt futbola nozīmi veselīga dzīvesveida popularizēšanā Jūrmalas 

valstspilsētā; 

1.1.6. piedalīties futbola infrastruktūras sakārtošanā Jūrmalas valstspilsētā; 

1.1.7. veicināt Skolas treneru izaugsmi un pieredzes apmaiņu starp Pusēm. 

 

2. ZIEDOJUMA APMĒRS 

2.1. Partneris ziedo un Atbalsta fonds pieņem ziedojumu šādā apmērā un kārtībā: 

2.1.1. 50 000 euro (piecdesmit tūkstoši euro) līdz 2022.gada 7.februārim; 

2.1.2. 50 000 euro (piecdesmit tūkstoši euro) līdz 2023.gada 25.janvārim; 

2.1.3. 50 000 euro (piecdesmit tūkstoši euro) līdz 2024.gada 25.janvārim; 

2.2. Ziedojums paredzēts, lai veicinātu Līguma 1. punktā norādīto mērķu sasniegšanu; 

2.3. Līguma 2.1. apakšpunktā noteiktais ziedojums tiek ieskaitīts Atbalsta fonda norēķinu kontā; 

2.4. Līguma 2.1. apakšpunktā noteiktais ziedojums izlietojams piecu gadu laikā no Līguma 2.1.3 

apakšpunktā noteiktā ziedojuma saņemšanas brīža. 

 

3.  PUŠU  PIENĀKUMI  UN TIESĪBAS  

3.1. Partnera pienākumi un tiesības: 

3.1.1. sniegt organizatorisku un metodisku atbalstu Skolas attīstības programmas 

realizācijā un Līguma 1.punktā noteikto mērķu sasniegšanā; 

3.1.2. veikt ziedojumu Atbalsta fondam Līguma 2.1. apakšpunktā noteiktajā apmērā un 

kārtībā; 

3.1.3. sadarbībā ar Skolu radīt apstākļus konkurētspējīgu futbolistu gatavošanai un Skolas 

labākajiem audzēkņiem nodrošināt stažēšanās iespējas Partnera sadarbības klubos ārpus 

Latvijas; 



 

5 

 

3.1.4. veicināt starptautisku sadarbības partneru piesaisti; 

3.1.5. prasīt un saņemt no Atbalsts fonda informāciju par to, kādam mērķim Ziedojums ir 

izlietots;  

3.1.6. iepriekš par to rakstiski vienojoties ar Skolu, slēgt profesionālus darba vai citus 

līgumus ar Skolas audzēkņiem atbilstoši normatīvajiem aktiem, LFF un Starptautiskās 

Futbola asociāciju federācijas (turpmāk - FIFA) reglamentiem. Visiem līgumiem ir jābūt 

reģistrētiem LFF, saskaņā ar LFF spēlētāju statusa un pāreju reglamenta prasībām. 

Gadījumā, ja rodas pretrunas starp FIFA un LFF reglamentiem, noteicošie ir FIFA 

reglamenta noteikumi;  

3.1.7. sadarbojoties ar Skolu, organizēt futbola turnīrus un citus pasākumus, vienlaikus 

saņemot Skolas, Atbalsta fonda un/vai citu organizāciju, iestāžu līdzfinansējumu vai citus 

līdzekļus šādu pasākumu organizēšanai. 

3.2. Skolas tiesības un pienākumi: 

3.2.1. pakāpeniski veikt LFF jaunatnes futbola klubu akreditācijas nolikumā 2022.- 

2025.gadam noteikto prasību ieviešanu futbola akadēmijas statusa saņemšanai nākotnē; 

3.2.2. Nodrošināt Skolas darba organizāciju saskaņā ar LFF jaunatnes futbola klubu 

akreditācijas nolikumā un Latvijas Republikas izglītības iestāžu darbību reglamentējošos 

normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, izmantojot atbilstošas kvalifikācijas speciālistus 

(personālu); 

3.2.3. nodrošināt Skolas audzēkņu licencēšanu saskaņā ar LFF noteikumiem; 

3.2.4. nodrošināt bērnu un jauniešu komandu kvalitatīvu mācību un treniņu procesu, dalību 

LFF organizētajās sacensībās saskaņā ar LFF jaunatnes sacensību reglamentiem, LFF 

futbola Skolu akreditācijas nolikumu un klubu licencēšanas noteikumiem;  

3.2.5. veicināt Skolas pedagogu un audzēkņu kompetenču izaugsmi starptautiskās 

pieredzes apmaiņas programmās un projektos; 

3.2.6. nodrošināt Skolas papildu mācību un treniņu programmu izstrādi; 

3.2.7. nodrošināt papildu speciālistu piesaisti mācību un treniņa programmu realizācijai un 

Skolas mērķu sasniegšanai; 

3.2.8. Sadarbībā ar Partneri un Atbalsta fondu, kā arī patstāvīgi organizēt un rīkot futbola 

turnīrus un citus pasākumus.  

3.2.9. Veicināt starptautisku sadarbības partneru piesaisti. 

3.3. Atbalsta fonda tiesības un pienākumi: 

3.3.1. Saņemt ziedojumu Līguma 2.1.apakšpunktā noteiktā apmērā un kārtībā; 

3.3.2.  izlietot Partnera veikto ziedojumu Līguma 1.1.apakšpunktā noteiktajam mērķim; 

3.3.3. izlietot Partnera veikto ziedojumu piecu gadu laikā no Līguma 2.1.3. apakšpunktā 

noteiktā ziedojuma saņemšanas brīža; 

3.3.4. attīstīt vienotu bērnu un jauniešu futbola struktūru Jūrmalas valstspilsētā; 

3.3.5. piedalīties futbola infrastruktūras sakārtošanā Jūrmalas valstspilsētā; 

3.3.6. veicināt starptautisku sadarbības partneru piesaisti. 

 

4.  LĪGUMA  DARBĪBAS  TERMIŅŠ  UN IZBEIGŠANA  

4.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz 2024.gada 31.novembrim. 



 

6 

 

4.2. Līgums var tikt izbeigts Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties, vai arī citos Līgumā 

noteiktajos  gadījumos. 

4.3. Ja Partneris neveic ziedojumu Līguma 2.1.apakšpunktā noteiktā kārtībā un apmērā, Skolai 

vai Atbalsta fondam ir tiesības nekavējoties vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot rakstisku 

paziņojumu Partnerim. Līgums tiek uzskatīts par izbeigtu nākamajā dienā pēc paziņojuma 

nosūtīšanas Partnerim.  

4.4. Izbeidzot Līgumu 4.3. apakšpunkta kārtībā, Pusēm nav finansiāla vai cita rakstura pretenziju 

vienai pret otru un turpmāk netiks izvirzītas jebkura veida pretenzijas saistībā ar Līgumu. 

4.5. Līgums var tikt izbeigts, ja Partnerim ir uzsākts maksātnespējas process, tiesiskās 

aizsardzības process vai uzsākta Partnera likvidācija. 

 

5.  PAZIŅOJUMI  

5.1. Ja vien šajā Līgumā nav norādīts citādi, visi paziņojumi un cita saziņa saskaņā ar Līgumu 

veicami rakstveidā latviešu valodā, un tiek uzskatīts, ka Puse tos saņēmusi: 

5.1.1. ja tie piegādāti ar ierakstītu pasta sūtījumu, ja vien faktiski nav saņemts agrāk – 10. 

(desmitajā) darba dienā; 

5.1.2. ja nodoti personīgi – piegādes dienā; 

5.1.3. ja nosūtīti ar e-pastu – nosūtīšanas dienā, ja nav saņemts paziņojums, ka ziņojums 

nav nogādāts adresātam; 

5.2. Ja vien šajā Līgumā nav noteiks citādi, visi paziņojumi un saziņa saistībā ar Līgumu tiek 

nosūtīti uz:  

5.2.1. Partnerim  – Nometņu iela 24, Jūrmala, LV-2016 un/vai e-pastu: info@fkspartaks.lv; 

5.2.2. Skolai – Skolas iela 5, Jūrmala, LV-2016 un/vai e-pastu: 

futbola.skola@edu.jurmala.lv; 

5.2.3. Atbalsta fondam - Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 un/vai e-pastu: 

pasts@jurmala.lv.  

 

6.  CITI NOTEIKUMI 

6.1. Līgumam tiek piemēroti Latvijas Republikas normatīvie akti, kā arī LFF, UEFA, FIFA 

regulas un noteikumi.  

6.2. Visus ar Līgumu saistītos strīdus un domstarpības Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja 

nav panākta vienošanās pārrunu ceļā, strīdus jautājumi tiek izskatīti saskaņā ar Latvijas 

Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.3. Puses ar šo apliecina savu apņemšanos Līguma darbības laikā iztulkot jebkurus savus 

lēmumus pēc formas un satura atbilstoši šeit iekļautajiem noteikumiem, neveikt nekādas 

darbības, kas jebkurā veidā var būtiski nelabvēlīgi ietekmēt Pušu ekonomisko, finansiālo 

stāvokli. 

6.4. Neviena no Pusēm nav atbildīga par savu saistību neizpildi saskaņā ar šo Līgumu 

nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

6.5. Par nepārvaramas varas apstākļiem tiek uzskatītas dabas katastrofas, ugunsgrēki, masu 

nekārtības, citi ārkārtējie apstākļi, kurus Puses nevarēja paredzēt Līguma noslēgšanas un izpildes 

laikā. 

mailto:info@fkspartaks.lv
mailto:futbola.skola@edu.jurmala.lv
mailto:pasts@jurmala.lv


 

7 

 

6.6. Pusei, kurai Līguma izpilde kļuvusi neiespējama, par to jāpaziņo citām Pusēm rakstveidā ne 

vēlāk kā trīs darba dienu laikā no nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās dienas. 

6.7. Līgums ir saistošs Pusēm un to attiecīgajiem tiesību un saistību likumiskajiem pārņēmējiem 

un likumiskajiem pārstāvjiem. 

6.8. Līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā, ja tie noformēti rakstveidā un ir visu pušu 

parakstīti. Šādā gadījumā Pušu rakstiskā vienošanās tiek pievienota Līgumam un kļūst par 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

6.9. Līgums ir sagatavots četros identiskos eksemplāros latviešu valodā uz sešām lapām pa 

vienam eksemplāram katrai no Pusēm un viens eksemplārs iesniegšanai LFF, un to parakstījuši 

Pušu paraksta tiesīgie pārstāvji.  

 

Pušu rekvizīti un paraksti: 

Nodibinājums “Jūrmalas 

Futbola attīstības atbalsta 

fonds”, 
reģistrācijas Nr. 40008281213,  

juridiskā adrese: Jomas iela 

1/5, Jūrmala, LV-2015 

Konta Nr.:  
LV43HABA0551045912738 

A/S “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

 

 

 

_____________________ 

Edgars Stobovs 

 

 

 

______________________ 

Arturs Grants 

Jūrmalas Futbola skola, 

reģistrācijas Nr. 40900035067,  

juridiskā adrese: Skolas iela 5, 

Jūrmalā, LV-2016 

Konta Nr.: 

LV19PARX0002484572104 

A/S „Citadele banka” 

Kods: PARXLV22 

 

 

 

 

______________________ 

Kaspars Gorkšs 

SIA “Spartaks” 

reģistrācijas Nr. 40103358754  

juridiskā adrese: Jūrmala, 

Nometņu iela 24, LV-2016 

Konta Nr.: 

LV68PARX0019400570002 

A/S „Citadele banka” 

Kods: PARXLV22 

 

 

 

 

______________________ 

Rihards Ivanovs 

 

 

 


